Prestação de serviços no fornecimento de
água potável  destinada a  manutenção da  Câmara Municipal  de
Lucrécia.
FAVORECIDO..............:  12 - CAERN - COMPANHIA DE ÁGUAS E
ESGOSTOS DO RIO GRANDE DO NORTE (08.334.385/0001-35)
VALOR GLOBAL:  Valor Global: R$ 2.477,31 (Dois mil quatrocentos
e setenta e sete reais e trinta e um centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: Art. 74, I da Lei 14.133/21
DECLARAÇÃO  DE  INEXIGIBILIDADE..:  emitida  pelo  Agente  de
Contratação  da  Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo  Sr.
ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO, na qualidade de ordenador